CENTAR ZA KULTURU TRESNJEVKA

PARK STARA TRESNJEVKA 1

SUMARNI PREGLED

OIB: 51680110311

Financijski plan za 2022. s projekcijama za 2023. i 2024.

Sira Naziv ozicija

SVEURUPND PRIHOD

DSK
KULT

Proradunski korisnik CENTAR ZA KULTURU TRESNJEVKA
0240225021

OPCI PRIHODI | PRIMICI-PRORACUNSKI KORISNICI

6711 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda poslovanja

lzvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNIC|

64 Prihodi od imovine

641 Prihodi od financijske imovine

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruZzenih usluga, prihodi od donacija i povrati po
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga

lzvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada
652 Prihodi po posebnim propisima

lzvor 5.2.1 POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

63 Pomoéi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proracuna

636 Pomo¢i proraéunskim korisnicima iz proraéuna koji im nije nadlezan

lzvor 5.4.1 POMOC!I OD MEBUNARODNIH ORGANIZACIJA-PK

63 Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proraéuna

632 Pomo¢i od medunarodnih organizacija te institucija i tijela EU

SVEURUPNG RASHOD]
SRADSKI URED ZA KULTURU, MEDUGRADSKL | MEBUNARGD!
ISTA ‘1 KL TIL

Proraéunski kerisnlk CENTAR ZA KULTURU TRESNJEVKA
0240225021

Program A022124 JAVNA UPRAVA | ADMINISTRACIJA

Aktivnost REDOVNA DJELATNOST PRORACUNSKIH KORISNIKA
A022124A212401

lzvor 1.1.2 OPCI PRIHODI | PRIMIC! - PK U SUSTAVU RIZNICE
Funkgcijska 0820 Sluzbe kulture

Lokacija 921133  GRAD ZAGREB

31 Rashodi za zaposiene

311 Place (Bruto)

Stranica
Lista: LCW147TREW 1

eku na
3.591.500,00

3,581.500,00

2.756.500,00
2.756.500,00
73.000,00
0,00

0,00
73.000,00
73.000,00
25.000,00
25.000,00
25.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00
657.000,00
657.000,00
657.000,00
3.581.500,Q00

3.591.500,00

3.581.500,00

2.584.500,00

2.508.500,00
2.508.500,00
2.508.500,00
2.140.300,00
1.770.400,00

aniranje
3.581:500,00

1
3.581.500,00

2.756.500,00
2.756.500,00
73.000,00
0,00

0,00
73.000,00
73.000,00
25.000,00
25.000,00
25.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00
657.000,00
657.000,00
657.000,00
2:581,500,00

3.591.500,00

3.591.500,00

2.584.500,00

2.508.500,00
2.508.500,00
2.508.500,00
2.140.300,00
1.770.400,00

nos
2,962/000/00

I

2.862.000,00

2.608.000,00
2.608.000,00
90.000,00
1.000,00
1.000,00
89.000,00
89.000,00
34,000,00
34.000,00
34.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00
150.000,00
150.000,00
150.000,00
2962.000/00

2.962.000,00

2.962.000,00

2.430.000,00

2.348.000,00
2.348.000,00
2.348.000,00
2.031.000,00
1.701.000,00

Datum: 26.12.2021.

Vrijeme:

08
2.982.000.00

2.862,000,00

2.608.000,00
2.608.000,00
90.000,00
1.000,00
1.000,00
89.000,00
89.000,00
34.000,00
34.000,00
34.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00
150.000,00
150.000,00
150.000,00
2.862.000,00

2.862.000,00

15:46

v,

2,962.000,00

2.608.000,00
2.608.000,00
90.000,00
1.000,00
1.000,00
89.000,00
89.000,00
34.000,00
34.000,00
34.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00
150.000,00
150.000,00
150.000,00
2,962/000.00

5 GHS

2.862.000,00

2.962.000,00 2.962.000,00
2.430.000,00 2.430.000,00
2.348.000,00 2.348,000,00
2.348.000,00 2.348.000,00
2.348.000,00 2.348.000,00
2.031.000,00 2.031.000,00
1.701.000,00 1,701.000,00
*OBRADALC*

100
100
100

100
100
100
100
100



R ZA KULTURU TRESNJEVKA

RK STARA TRESNJEVKA 1

SUMARNI PREGLED

OIB: 51680110311

312

313

32

321

322

323

329

34

343
lzvor 3.1.1
Funkcijska 0820
Lokacija 921133
31

311

313

32

321

322

323

329

34

343
lzvor 4.3.1
Funkcijska 0820
Lokacija 921133
32

321

322

lzvor 5.2.1
Funkcijska 0820
Lokacija 821133
32

322

323

lzvor 5.4.1
Funkcijska 0820
Lokacija 921133
34

Financijski plan za 2022. s projekcijama za 2023. | 2024.

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI
Sluzbe kulture

GRAD ZAGREB

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Sluzbe kulture

GRAD ZAGREB

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK
Sluzbe kulture

GRAD ZAGREB

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal | energiju

Rashodi za usluge

POMOC!I OD MEDUNARCDNIH ORGANIZACIJA-PK
Sluzbe kulture

GRAD ZAGREB

Financijski rashodi

Stranica

Lista: LCW147TREW 2

78.000,00
291.900,00
363.200,00

45.000,00
136.000,00
145.500,00

36.700,00

5.000,00
5.000,00

63,000,00

63.000,00

63.000,00

7.000,00
6.000,00
1.000,00
55.800,00
1.000,00
3.000,00
46.800,00
5.000,00
200,00
200,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
1.000,00
1.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
1.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
1.000,00

78.000,00
291.900,00
363.200,00

45.000,00
138.000,00
145.500,00

36.700,00

5.000,00
5.000,00

63.000,00

63.000,00

63.000,00

7.000,00
6.000,00
1.000,00
55.800,00
1.000,00
3.000,00
46.800,00
5.000,00
200,00
200,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
1.000,00
1.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
1.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
1.000,00

50.000,00
280.000,00
311.000,00

47.000,00
105.000,00
132.000,00

27.000,00

6.000,00
6.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

7.000,00
6.000,00
1.000,00
72.000,00
1.000,00
3.000,00
63.000,00
5.000,00
1.000,00
1.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
1.000,00
1.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

‘Datum: 26.12.2021.

Vrijeme: 15:46

50.000,00
280.000,00
311.000,00
47.000,00
105.000,00
132.000,00
27.000,00
6.000,00
6.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00
7.000,00
6.000,00
1,000,00
72.000,00
1.000,00
3.000,00
63.000,00
5.000,00
1.000,00
1.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
1.000,00
1.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50.000,00
280.000,00
311.000,00
47.000,00
105.000,00
132.000,00
27.000,00
6.000,00
6.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00
7.000,00
6.000,00
1.000,00
72.000,00
1.000,00
3.000,00
63.000,00
5.000,00
1.000,00
1.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
1.000,00
1.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

“OBRADALC*

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100



R ZA KULTURU TRESNJEVKA

RK STARA TRESNJEVKA 1

SUMARNI PREGLED

OIB: 51680110311

343

42

422
Aktivnost
A022124A212402

lzvor 1.1.2
Funkcijska 0820
Lokacija 921133
32

322

323
lzvor 4.3.1
Funkcijska 0820
Lokacija 921133
32

322

323
lzvor 5.2.1
Funkcijska 0820
Lokacija 921133
32

322

323

lzvor 5.4.1
Funkcijska 0820
Lokacija 821133
32

321

323

329

34

343

42

422

Aktivnost
A022124K212401

|zvor 3.1.1

Financijski plan za 2022. s projekcijama za 2023. i 2024.

Ostali financijski rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

PROGRAMSKA DJELATNOST JAVNIH USTANOVA

OPCI PRIHODI | PRIMICI - PK U SUSTAVU RIZNICE
Sluzbe kulture

GRAD ZAGREB

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal | energiju

Rashodi za usluge

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Sluzbe kulture

GRAD ZAGREB

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal | energiju

Rashodi za usluge

POMOCI iZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Sluzbe kulture

GRAD ZAGREB

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

POMOCI OD MEDUNARODNIH ORGANIZACIJA-PK
SluZbe kulture

GRAD ZAGREB

Materijalni rashodi

Naknade trokova zaposlenima

Rashodi za usiuge

Ostall nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

OPREMANJE USTANOVA U KULTURI

VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI

Stranica

Lista: LOW147TREW 3

1.000,00
4.000,00
4.000,00
997.000,00

248.000,00
248.000,00
248.000,00
248.000,00
34.000,00
214.000,00
23.000,00
23.000,00
23.000,00
23.000,00
3.000,00
20.000,00
74.000,00
74.000,00
74.000,00
74.000,00
6.000,00
68.000,00
652.000,00
652.000,00
652.000,00
652.000,00
180.000,00
17.000,00
455.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
10.000,00

10.000,00

1.000,00
4.000,00
4.000,00
997.000,00

248.000,00
248,000,00
248.000,00
248.000,00
34.000,00
214.000,00
23.000,00
23.000,00
23.000,00
23.000,00
3.000,00
20.000,00
74.000,00
74.000,00
74.000,00
74.000,00
6.000,00
68.000,00
652.000,00
652,000,00
652.000,00
652.000,00
180,000,00
17.000,00
455.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
10.000,00

10.000,00

0,00
0,00
0,00
522.000,00

260.000,00
260.000,00
260.000,00
260.000,00
37.000,00
223.000,00
32.000,00
32.000,00
32.000,00
32.000,00
3.000,00
29.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00
7.000,00
73.000,00
150.000,00
150.000,00
150.000,00
147.000,00
30.000,00
10.000,00
107.000,00
1.000,00
1.000,00
2.000,00
2.000,00
10.000,00

10.000,00

‘Datum: 26.12.2021.

Vrijeme: 15:46
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
522.000,00 522.000,00
260.000,00 260.000,00
260.000,00 260.000,00
260.000,00 260.000,00
260.000,00 260.000,00
37.000,00 37.000,00
223,000,00 223,000,00
32.000,00 32.000,00
32.000,00 32.000,00
32.000,00 32.000,00
32.000,00 32.000,00
3.000,00 3.000,00
29.000,00 29.000,00
80.000,00 80.000,00
80.000,00 80.000,00
80.000,00 80.000,00
80.000,00 80.000,00
7.000,00 7.000,00
73.000,00 73.000,00
150.000,00 150.000,00
150.000,00 150.000,00
150.000,00 150.000,00
147.000,00 147.000,00
30.000,00 30.000,00
10.000,00 10.000,00
107.000,00 107.000,00
1.000,00 1.000,00
1.000,00 1.000,00
2.000,00 2.000,00
2.000,00 2.000,00
10.000,00 10.000,00
10.000,00 10.000,00

*OBRADALC*

100
100
100
100

100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

o o

100

100



AR ZA KULTURU TRESNJEVKA
ARK STARA TRESNJEVKA 1

OIB: 51680110311

Funkcijska 0820 Sluzbe kulture

Lokacija 921133  GRAD ZAGREB

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
422 Postrojenja i oprema

Lista: LCW147TREW

SUMARNI PREGLED

Financijski plan za 2022. s projekcijama za 2023. i 2024.

Stranica
4

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

Datum: 26.12.2021.

Vrijeme: 15:46

10.000,00 10.000,00 10.000,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00
. =

- Clwse

*OBRADALC*

100
100
100
100



